[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024

№ 884

Об утверждении объема
расходов на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА»
на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 26 сентября
2017 г. № 199 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере физической культуры и спорта», постановлением администрации города Перми
от 13 ноября 2017 г. № 1024 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА»
в целях возмещения затрат, связанных с оказанием содействия субъекту физической культуры и спорта, осуществляющему свою деятельность
на территории города Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый объем расходов на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Перми:
от 19 октября 2021 г. № 899 «О внесении изменений в объем расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского баскетбола «Парма» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13.10.2020
№ 960»;
от 29 ноября 2021 г. № 1070 «О внесении изменений в объем расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского баскетбола «Парма» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13.10.2020
№ 960»;
от 20 октября 2022 г. № 1026 «Об утверждении объема расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

от 24 мая 2023 г. № 414 «О внесении изменений в объем расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «Парма» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20.10.2022
№ 1026»;
от 13 октября 2023 г. № 1029 «Об утверждении объема расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «Парма» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
от 19 декабря 2023 г. № 1426 «О внесении изменений в объем расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «Парма» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 20.10.2022
№ 1026»;
от 31 мая 2024 г. № 438 «О внесении изменений в объем расходов
на возмещение затрат некоммерческой организации «Фонд Развития Пермского Баскетбола «Парма» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13.10.2023
№ 1029».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г., но не ранее дня официального обнародования посредством официального опубликования
в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 11.10.2024 № 884

ОБЪЕМ РАСХОДОВ
на возмещение затрат некоммерческой организации
«Фонд Развития Пермского Баскетбола «ПАРМА»
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	№
	Наименование расходов
	Объем расходов, тыс. руб.

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Страхование спортсменов
	200,00000
	200,00000
	200,00000

	2
	Питание спортсменов
	2 000,00000
	2 000,00000
	2 000,00000

	3
	Оплата труда административно-управленческого персонала и спортсменов баскетбольной команды, проживающих
на территории города Перми,
а также начисления на выплаты
по оплате труда
	41 695,05000
	41 695,05000
	41 695,05000

	4
	Аренда спортивного сооружения
и оборудования
	1 000,00000
	1 000,00000
	1 000,00000

	5
	Оплата членских взносов
	1 300,00000
	1 300,00000
	1 300,00000

	6
	Приобретение экипировки
	1 500,00000
	1 500,00000
	1 500,00000

	7
	Приобретение инвентаря, оборудования, медикаментов, спортивно-медицинских товаров
	2 000,00000
	2 000,00000
	2 000,00000

	8
	Транспортные услуги
	3 000,00000
	3 000,00000
	3 000,00000

	9
	Техническое обеспечение мероприятий игровым, вспомогательным, световым
и звуковым оборудованием, видеооборудованием, охраной, медицинской помощью
	13 982,00000
	13 982,00000
	13 982,00000

	10
	Изготовление видео-, полиграфической
и рекламной продукции
	1 100,00000
	1 100,00000
	1 100,00000

	11
	Художественное сопровождение баскетбольных матчей
	7 158,95000
	7 158,95000
	7 158,95000

	12
	Осуществление трансляций баскетбольных матчей
	5 064,00000
	5 064,00000
	5 064,00000

	Итого
	80 000,00000
	80 000,00000
	80 000,00000

image1.png

image2.wmf